**تقی روزبه**

**از ریاض تا تهران
پس لرزه های سوریه در منطقه ای پر تشنج**

**آلن گرش ترجمه: بهروز عارفی**
در صفحه 9

**بازتاب یک پیام!**
مجید دارابیگی

در صفحه 11

**کمیته مرکزی سازمان
راسیسم و شوونیسم انجام گسیخته علیه خلق
عرب خوزستان را محکوم مکنیم**

در صفحه 14

جهان در آستانه اول ماه مه ۲۰۱۲ (۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۱) همچنان در بحران عمیق اقتصادی و اجتماعی قرار دارد که از دسامبر ۲۰۰۷ در ایالات متحده آغاز شد، و به سرعتی چشمگیر کشورهای اروپایی را در بر گرفت و سپس غالب کشورهای سرمایه داری را در بحران فرو برد. علیرغم تزریق تریلیونی به نظام بانکی و مالی امریکا و اروپا، بحران نه فقط کاهش نیافته، بلکه شرایط اقتصادی و اجتماعی رو به وخامت بیشتری نهاده است.

ما نیروهای طرفدار بدیل سوسیالیستی ، با تمام قوا از سازمانیابی کارگران ایران پشتیبانی کرده و تلاش میکنیم با همه توش و توان و امکانات خود به آنها یاری رسانیم.

زنده باد اول ماه مه، روز جهانی کارگر

هر چه گسترده تر باد همبستگی بین المللی کارگران

سرنگون باد جمهوری اسلامی ایران

زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم

۲۱ آوریل ۲۰۱۲ برابر با ۲ اردیبهشت ۱۳۹۱

اتحاد چپ ایرانیان در خارج از کشور

www.ranjbaran.com حزب رنجبران ایران

www.rahekaregar.com کمیته مرکزی سازمان کارگران

انقلابی ایران ( راه کارگر)

www.rahekargar.net سازمان کارگران انقلابی ایران- راه

کارگر ( هیئت اجرایی )

حزب سوسیال دموکرات ایران

۴۴ قانون اساسی نیز برای حمایت از سرمایه گذاری های خصوصی اصلاح شد

بنای چنین جامعه ای که مستلزم سرنگونی رژیم اسلامی سرمایه داری شوونیستی ایران از طریق یک انقلاب حقیقتاً اجتماعی است، تنها راه حفظ و تدووم همزیستی مسالمت آمیز ملیتهای گوناگون کشورمان در موزائیک رنگارنگ ایران است.

**سرنگون باد جمهوری اسلامی**
**زنده باد حق تعیین سرنوشت ملل**
**زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم**

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

16 آوریل 2012 - 28 فروردین 1391

بنا بر گزارشات رسیده، مردم و جوانان عرب در چندین شهر و منطقه عرب نشین خوزستان، به مناسبت هفتمین سالگرد اعتراضات (انتفاضه) گسترده مردم ستمدیده عرب در جنوب غربی ایران که منجر به سرکوب خونین و ددمنشانه رژیم شوونیست و عرب ستیز جمهوری اسلامی شد، سلسله تجمعی را در شهرها، روستاها و محلات فقیرنشین و حاشیه ای شهرها برگزار کردند.